



ZAWIADOMIENIE
o publicznym kolokwium habilitacyjnym dr Marleny Kilian

Dnia 21 października 2024 roku o godzinie 10.00 w sali 1509 gmachu Wydziału Nauk Pedagogicznych Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie (budynek nr 15, kampus przy ul. Wóycickiego 1/3, 01-938 Warszawa) odbędzie się, w trybie hybrydowym, publiczne kolokwium habilitacyjne dr Marleny Kilian.

Osiągnięcie naukowe będące podstawą nadania stopnia doktora habilitowanego:

Cykl monotematyczny pt.: *Specyfika funkcjonowania, niepełnosprawności i rehabilitacji osób w starszym wieku*

Dziedzina: nauki społeczne

Dyscyplina naukowa: pedagogika

Język, w którym zostanie przeprowadzone kolokwium: polski

Kolokwium zostanie przeprowadzone na posiedzeniu Komisji habilitacyjnej w składzie:

Przewodnicząca komisji: prof. dr hab. Marzenna Ewa Zaorska – Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie;

Recenzent: dr hab. Ewa Domagała-Zyśk – Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II w Lublinie;

Recenzent: dr hab. Beata Szabała – Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie;

Recenzent: dr hab. Zofia Maria Szarota – Akademia WSB w Dąbrowie Górniczej;

Recenzent: prof. dr hab. Józef Binnebesel – Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu;

Członek komisji: prof. dr hab. Jacek Błęszyński – Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie;

Sekretarz komisji: dr hab. Marzena Dycht – Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie.

Kolokwium habilitacyjne zostanie przeprowadzone w trybie hybrydowym, z przekazem obrazu i dźwięku w czasie rzeczywistym, przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, zapewniających publiczny dostęp do wydarzenia i umożliwiających uczestnikom spotkania bezpośrednią komunikację, zgodnie z Obwieszczeniem Nr 18/2022 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały Nr 200/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 23 października 2019 r. w sprawie sposobu postępowania o nadanie stopnia doktora habilitowanego w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie.

Wniosek Kandydatki, informacja o składzie Komisji habilitacyjnej oraz recenzje dostępne są pod adresem: <https://bip.uksw.edu.pl/node/266>

Osoby zainteresowane zdalnym uczestnictwem w kolokwium są proszone o zgłaszanie się mailowo na adres: i.pasternacka@uksw.edu.pl **do dnia 7.10.2024 r.** celem uzyskania linku do transmisji.

ks. prof. dr hab. Jarosław Michalski
Przewodniczący Rady Dyscypliny Pedagogika
Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie